АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 сентября 2013                                                        № 151
р.п. Ишня

О наделении должностных лиц Администрации сельского поселении Ишня правом составлять протоколы об административных нарушениях при осуществлении муниципального контроля
В соответствии со ст. 1.3.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 г. № 195-ФЗ,руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня:
Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
1. Наделить должностных лиц Администрации сельского поселении Ишня правом составлять протоколы об административных нарушениях при осуществлении муниципального контроля:
•
контроль за проведением муниципальных лотерей- заместителя Главы Администрации по ЖКХ и благоустройству территории- Воробьева М.Г.;
•
муниципальный контроль в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения- ведущего специалиста Администрации сельского поселения Ишня- Родину Ю.А.;

•
муниципальный лесной контроль на территории сельского поселения Ишня- ведущего специалиста Администрации сельского поселения Ишня- Родину Ю.А.;
•
муниципальный земельный контроль на территории сельского поселения Ишня- ведущего специалиста Администрации сельского поселения Ишня- Родину Ю.А.;
•
муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории сельского поселения Ишня- заместителя Главы Администрации по ЖКХ и благоустройству территории- Воробьева М.Г.;
• муниципальный жилищный контроль- заместителя Главы Администрации по ЖКХ и благоустройству территории- Воробьева М.Г.

2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня:                                                   Н.С. Савельев